
UCHWAŁA NR 320/98/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie nakładów inwestycyjnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie nakłady inwestycyjne poniesione na 
zadania pn.: 

1) „Przebudowa dróg powiatowych nr 4249W Wierzbno – Grębków – Kopcie w km 13+571,45 – 14+285,00 
oraz nr 3675W Józefin (granica powiatu) – Chojeczno Sybilaki – Kopcie w km 9+665,00 – 9+906,00 
o łącznej długości 954,55 mb”; 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 4229W Węgrów – Ruchna (granica powiatu) – Rozbity Kamień oraz ul. 
Zwycięstwa i Al. Siedlecka w Węgrowie, km. 6+110,61 – 6+763,99 o łącznej długości 653,38 mb”. 

     

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania - przyjęcia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Ewa Grażyna Besztak – Starosta     

Marek Renik – Wicestarosta    

Tadeusz Kot –  Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis – Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu Powiatu  

Id: 10DA0107-3ADB-4712-B401-069F3E2509A5. Podpisany Strona 1




